平成 27 年７月 28 日

各  位

    東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 １ 番 2 8 号

 虎ノ門タワーズオフィス

    フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

 代表取締役社長 玉 井 信 光

 (コード番号：8789 東証マザーズ)

問い合わせ先：取締役 執行役員 経営管理部長 鷲本 晴吾

 電話番号：(03)5733-2121

人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成27年８月１日付

氏  名 新役職名 旧役職名

玉井 信光 代表取締役社長 代表取締役社長 兼 投資銀行本部長

土井 保人 上席執行役員 投資銀行本部長 －

以  上